陕社科联〔2013〕19号

关于陕西省社科界

第七届（2013）学术年会的征文通知
各社团，各民办社科研究机构，各高校社科联、市社科联：
陕西省社科界学术年会是由中共陕西省委宣传部、陕西省社科联共同发起创办，至今成功举办了六届，已逐渐成为我省社科界高层次、权威性、品牌化的学术交流平台。为进一步深入贯彻落实党的十八大精神，营造和谐学术氛围，推动理论科研创新，展示社科界在我省“三强一富一美”西部强省目标建设中的积极作为，经研究决定于下半年举办以“中国梦：道路•精神•力量”为主题的陕西省社科界第七届（2013）学术年会，面向广大社科工作者广泛征集论文。现就有关事项通知如下：
一、征文要求：
1、紧紧围绕党的十八大精神，紧扣学术年会主题，紧密结合陕西经济社会发展实际和本学科领域的前沿、热点问题进行理论探讨和实证研究，行文严谨规范、观点鲜明、论证充分，具有一定的思想性、理论性和创新性；
2、字数在8000字以内，并附800字内容提要；
3、引文和史料以页下注形式注明出处，参考文献置于文末；

4、附页注明作者信息，包括论文题目、作者姓名、职务与职称、单位、邮政编码、 Email 地址、联系电话和传真号码等。
二、截稿时间：
2013年8月31日
三、投稿方式：
征文采取网上投稿形式。请作者将论文和作者信息电子稿发送省社科联学会部电子邮箱：85392336@163.com。标题格式统一为“作者一论文标题”,并请在电子邮件主题栏中注明“2013学术年会论文”。
征集到的论文，将组织专家进行评审，评出优秀，予以表彰。对于有创新有见地的论文，推荐在陕西省社科界第七届（2013）学术年会上交流。对于优秀论文将在学术年会后结集公开出版。
联系人：张金高   联系电话：029-85392336转855
                                     陕西省社科联

                                   2013年3月29日
陕西省社会科学界联合会办公室      2013年4月7日印发
PAGE
1